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epruf s.a., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Krajowego Rejestru 
Sądowego,  numer KRS 0000319410, NIP 9471958279, BDO: 000219104, kapitał zakładowy: 700.000 zł opłacony w całości. 

Szanowni Państwo,   

miło nam poinformować, że Spółka epruf, uruchamia kolejny etap Programu Health4Ukraine, 

który umożliwia obywatelom Ukrainy, którzy przekroczyli granicę po 24 lutego 2022 r., 

uzyskanie dofinansowania do zakupu leków w aptekach ogólnodostępnych i punktach 

aptecznych na terenie Polski. 

Na pierwszym etapie programu Health4Ukraine udzielono wsparcia blisko 100 tysiącom 

obywateli Ukrainy, dzięki przeznaczeniu 10 milionów dolarów przez Direct Relief, jedną z 

największych amerykańskich organizacji humanitarnych. Darowizna w całości jest 

przeznaczona na pokrycie wartości Kodów Uczestników Programu.  

Obecnie do inicjatywy dołączają kolejne instytucje. Fundacja ING Dzieciom przekazała 400 

tysięcy złotych ze zbiórki charytatywnej #Pomoc Ukrainie organizowanej wspólnie z ING 

Bankiem Śląskim, co pozwoli rozdysponować blisko 800 elektronicznych kodów. Zgodnie z 

wolą darczyńcy trafią one do dzieci, w imieniu których wnioski o uczestnictwo w programie 

będą mogli składać rodzice lub prawni opiekunowie. 

epruf jest operatorem rozliczeniowym projektu. Na co dzień, we współpracy z towarzystwami 

ubezpieczeniowymi, rozwija polski, prywatny system refundacji leków, a w Programie 

wykorzystuje swoje doświadczenie i  sprawdzoną technologię. 

Obsługa bezgotówkowa kodów epruf w aptekach jest możliwa w każdej aptece, która 

zdecyduje się na zawarcie umów z epruf. Aktualnie ponad 8,5 tys. aptek ma możliwość obsługi 

kodów wydanych obywatelom Ukrainy. Pacjenci mogą skorzystać również z gotówkowego 

modelu, dostępnego we wszystkich placówkach w Polsce.  

Apteki współpracujące z epruf mogą mieć podpisaną jedną lub dwie umowy o współpracy – 

umowę, która pozwala tylko na obsługę produktów ubezpieczeniowych, gdzie 

dofinansowanie dla pacjenta stanowi świadczenie ubezpieczeniowe oraz umowę ogólną o 

współpracy, na inne programy organizowane przez epruf, gdzie dofinansowanie dla 

pacjentów sponsorowane jest przez inne instytucje. 

W związku z rozpoczęciem z końcem lipca procesu dystrybucji kolejnych kodów epruf, 

informujemy o możliwości pojawienia się w aptece klientów okazujących kody Programu 

Health4Ukraine. Kody Uczestników Programu, o wartości 500 zł każdy, obsługiwane są przez 

aptekę na podstawie umowy ogólnej z epruf na obsługę kodów epruf, według standardowych 

zasad zawartych w umowie. Aby naliczyć dofinansowanie, wystarczy sczytać kod kreskowy 

okazany przez pacjenta na ekranie telefonu lub w formie wydruku.  

  



 

 

Każda apteka w Polsce może dołączyć do systemu epruf i każda apteka w Polsce może 

uzupełnić zakres swojej współpracy o umowę ogólną. Jeśli Państwo, reprezentując daną 

aptekę, nie mają podpisanej umowy, która pozwala na obsługę Kodów, a są zainteresowani 

rozszerzeniem współpracy z epruf i podpisaniem umowy o współpracy na takie projekty jak: 

Health4Ukraine, Podarunkowa Karta Zdrowia czy Bony Aimedo Gift, prosimy o kontakt z 

bezpłatną infolinią epruf pod numerem 800 13 77 83 (czynna w dni robocze w godz. 08:00 - 

16:00). 

 

 
 
 

 Serdecznie pozdrawiam, 
Agnieszka Sarnowska 
 
 
Kierownik działu  
współpracy z kontrahentami 

 
 


